Директор ГБУ ДППО ЦПКС

«ИМЦ» Василеостровского района

                          А.Л. Гехтман

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Комиссии по противодействию коррупции

от 04.02.2022 г.

Присутствовали:

А. Л. Гехтман, директор ИМЦ, Н. Б. Подторжнова, ЗД по АХР, В. С. Кураева, ЗД по платной

деятельности, Л.О. Воробьева, ответственный за профилактику коррупционных

правонарушений

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение работы комиссии по противодействию коррупции в 2022 году в рамках

«Плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»

Василеостровского района Санкт-Петербурга на 2018-2022 годы».

2. Разное.

СЛУШАЛИ

1. Директора ИМЦ - Гехтман А. Л., Воробьеву Л.О. о намеченных мероприятиях на

2022 год в рамках «Плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС

«ИМЦ» Василеостровского района Санкт-Петербурга на 2018-2022 годы».

РЕШЕНИЕ:

1. Принять к реализации мероприятия на 2022 год в рамках «Плана мероприятий по

противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» Василеостровского района Санкт-

Петербурга на 2018-2022 годы» (единогласно)

2. Ознакомить с названными выше документами трудовой коллектив ИМЦ

(единогласно).

Воробьева Л.О, секретарь, ответственный

за профилактику коррупционных правонарушений